
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                П Р И К А З  

от 02 декабря   2025 года              с. Вересаево                           № 321 
 

О внесение изменений в расписание 

уроков 03.12.2025г.  

 
В соответствии с п.21, 25 Порядка проведения  государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования (Приказ Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования 

от 4 апреля 2023 № 233/552), во исполнение приказа Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 07.11.2025 № 1684  «Об организации и проведении итогового 

сочинения (изложения) в Республике Крым в 2025/2026 учебном году», и  приказа отдела 

образования Сакского района Республики Крым от 10.11. 2025 г.  № 345 «Об организации и 

проведении итогового сочинения (изложения) в Сакском районе Республики Крым в 

2025/2026 учебном году», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в расписание уроков (Приложение 1) 

2. Заместителю директора по УВР Мемедлаевой И.В. довести расписание 

уроков до учителей и родителей (законных представителей)  и обеспечить его 

соблюдение. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Мемедлаеву И.В. 
 

 

 

               Директор школы                                                         Я.А. Загарина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


